GABINETE DO PREFEITO

Diário Oficial
do Município de Patos-PB

Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de  dezembro de 1974

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PATOS-PB, SEXTA-FEIRA, 09 DE MARÇO DE 2018

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS
DE PATOS – PB/STTRANS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2018
CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 001/2018

Objeto: Contratação em regime de concessão onerosa de serviço público, de
empresa especializada em implantação, operação, manutenção e gestão do Sistema
de Estacionamento Rotativo, Pago, de Veículos em vias e logradouros públicos do
Município de Patos-PB, denominado Zona Azul.
Local: Na Sede da STTRANS, sala de licitações e contratos.
End.: Rua Horácio Nóbrega, S/N, Belo Horizonte, Patos – PB.
Data: 09 de Abril de 2018
Horário: 09h00min, (horário local).
Legislação Aplicável: Lei Federal nº 8.666/93.

Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na SUPERINTENDÊNCIA DE
TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS DE PATOS – PB/STTRANS, através
de sua Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Horácio Nóbrega, S/N,
Belo Horizonte, Patos – PB ou pelo Telefone (83) 3422-1019, durante o horário de
atendimento citado acima.

Patos, 05 de Março de 2018.

CASSIUS CLEY AZEVEDO BEZERRA
Diretor Superintendente

MAIKON ROBERTO MINERVINO
Presidente da CPL

GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITO DINALDO MEDEIROS WANDERLEY FILHO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0547/2018              Patos-PB, em 08 de março de 2018.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município de Patos.

 R E S O L V E:

 I - Exonerar a servidora  MARIANA WILLENDORF DA COSTA
OLIVEIRA, matrícula n.º 31548582, do cargo em comissão de GERENTE
PEDAGOGICO: ENSINO E PESQUISA, lotada na Secretaria Municipal de
Educação.
 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado da
Paraíba, em 08 de março de 2018.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0548/2018                Patos-PB, em 08 de março de 2018.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município de Patos.

 R E S O L V E:

 I - Exonerar, a pedido, a partir de 19/02/2018, o servidor VITOR GOMES
BRANDÃO, matrícula n.º 31546281, do cargo em comissão de CHEFE DO SETOR
DE APOIO ADMINISTRATIVO, lotado na Secretaria Municipal de Educação.
 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado da
Paraíba, em 08 de março de 2018.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0549/2018               Patos-PB, em 08 de março 2018.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 79, Inciso I
da Lei Orgânica do Município de Patos.

  R E S O L V E:

 I - NOMEAR, a partir de 01/03/2018, a senhora MARIA LÚCIA
REMÍGIO DOS SANTOS GOMES para assumir, em comissão, o cargo de
DIRETOR DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA, com lotação na Secretaria
Municipal de Saúde.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado da
Paraíba, em 08 de março de 2018.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0550/2018              Patos-PB, em 08 de março 2018.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 79, Inciso I
da Lei Orgânica do Município de Patos.

 R E S O L V E:

 I - NOMEAR a senhora MARIANA WILLENDORF DA COSTA
OLIVEIRA para assumir, em comissão, o cargo de ASSESSOR TÉCNICO I, com
lotação na Fundação Cultural do Município de Patos - FUNDAP.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado da
Paraíba, em 08 de março de 2018.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL